
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 01.98    (03/00/Do) PI2-9970.DOC

Popis

RENOFORM MCP MULTI 631 Z je vysoce výkonné
mazivo na tažení a hluboké tažení pozinkovaných a
nepozinkovaných ocelových plechů.

RENOFORM MCP MULTI 631 Z je ředitelný vodou a
neobsahuje žádné pigmenty.
Vzniklý mazací film má tixotropní vlastnosti, což zna-
mená, že z nakloněných ploch nestéká.

Použití

RENOFORM MCP MULTI 631 Z se používá jako
koncentrát nebo s příměsí vody do 20 % při obtížném
tažení karosářských dílů.

RENOFORM MCP MULTI 631 Z nevytváří bílou koro-
zi. Zabraňuje tvorbě koroze i u hustě nastohovaných
lisovaných dílů. Zbylý film umožňuje meziskladování
pod přístřeškem po dobu několika týdnů.

RENOFORM MCP MULTI 631 lze z ošetřených dílů
odstranit po meziskladování nebo tepelném opraco-
vání vodnými alkalickými průmyslovými čisticími pro-
středky RENOCLEAN a to máčením v ponorné čistící
lázni nebo nástřikem.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od  0 do + 40 °C.

RENOFORM  MCP  MULTI  631 Z PI 2-9970

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - světlá pasta -
Vůně - příjemná -
Hustota při 15 °C kg/m3 989 DIN 51 757
Doba výtoku tryskou 8 mm při 20 °C s 30 ± 5  +) FLV-A 9  *)
Hodnota pH - nezředěného prostředku - 9,0 DIN 51 369
Hodnota pH - 50 % roztoku - 9,2 DIN 51 369
Antikorozní vlastnosti
Klimatická komora cykly 10 DIN 51 386-1
Snášenlivost se zinkem 21 d Sandwich-test nenapadeno P - VW
Odstranitelnost čerstvého prostředku smývatelnost 100 % P - VW 52.02
Odstranitelnost, 5 min/160 °C smývatelnost 100 % P - VW 52.02
Obsah vody % 50 ± 5  +) DIN ISO 3733
Stabilita při skladování 90 dní, 5 - 30°C změny stabilní FLV-E 9  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS
+) typické hodnoty


